謹啓

時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、このたびCVIT2015会長上野高史先生のご厚情により、

CVIT2015に合わせて下記要領でJapanese Bifurcation Clubとインターベンショナリストのための心臓CT研究会合同カンファレンスを開催さ

せていただく運びとなりました。分岐部病変のCT所見を詳しく検証することで分岐部病変治療の最適な治療について議論したいと考えてお

ります。今回もインターベンショナリストの先生方を中心として直接、カテラボでPCIに関わる皆様にお集まりいただき、分岐部病変における

心臓CTの可能性を追求していきたいと考えています。日々のご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、この機会に是非ともご出席賜りま

すよう宜しくお願い致します。

謹白

Janpanese Bifurcation Club 副会長 村里嘉信（九州医療センター）

CCTI 代表世話人 奥津匡暁 （野崎徳洲会病院）

日 時  ：  2015年 7月 31日 ( 金曜日 )  18:50 ～ 21:00

場 所  ：  ヒルトン福岡シーホーク 3F ヴェガ

住 所  ：  福岡市中央区地行浜 2-2-3 TEL:092-844-8111

参加費 ：   500円 （CVIT参加者は無料です。参加証をご提示ください。）

スケジュール

① 18:50-19:40 特別講演

座長 東可児病院 進 智康先生

    富山大学 上野博志先生

特別講演１ 「Bifurcation lesion evaluated by MDCT」

演者： 北播磨総合医療センター 山田愼一郎先生

特別講演２ 「MDCT解析に必要な冠動脈分岐部の基礎知識と最近のPCI治療」

 演者： 九州医療センター 村里嘉信先生

② 19:40-21:00 「症例検討」

座長：  済生会福岡総合病院 芹川 威先生、大阪大学 粟田政樹先生

コメンテーター： 長崎大学 片山敏郎先生、神戸大学 高橋八大先生

  済生会福岡総合病院 添田禎之先生

佐賀県医療センター好生館 坂井智和先生

 演者：  佐賀県医療センター好生館 仲野泰啓先生

   野崎徳洲会病院  奥津匡暁先生

皆様の施設の放射線技師様で参加ご希望の方がいらっしゃいましたらお誘いあわせの上、ご参加ください。

当日は軽食を準備しております。

共催：Bifurcation club、CCTI研究会、アボットバスキュラージャパン株式会社、小野薬品工業株式会社

アストラゼネカ株式会社、塩野義製薬株式会社